
 
 

 

ORD N. 16                PROT N. 1432 

ORDINANZA PER LA DISCIPLINA DELLA CIRCOLAZIONE 

PIAZZALE DONEGARO  

 

IL RESPONSABILE DEL CORPO DI P.L. 

 

VISTA la nota assunta al protocollo del Comune di Cogoleto con il num. 1431 in 

data odierna,  con la quale il Centro di Formazione Fisico Sportiva Ginnastica 

Cogoleto  comunica che  domenica  1 febbraio 2015 avrà luogo  presso il 

“Paladamonte” il   “primo incontro regionale GAF e ACROBATICA UISP”  e chiede 

di riservare alla sosta dei veicoli delle numerose  delegazioni che parteciperanno alla 

gara, il parcheggio antistante il palazzetto; 

 

CONSIDERATO l’alto numero di partecipanti; 

 

RILEVATA la necessità di vietare la sosta a tutti gli autoveicoli, tranne a quelli dei 

partecipanti autorizzati dall’organizzazione, in Piazzale Donegaro per  un totale di 60 

stalli di sosta (area delimitata da apposita segnaletica); 

 

SENTITO il parere favorevole dell’ufficio LL.PP; 

 

VISTI gli art. 6 , 7 e 159 del N.C.D.S.; 

 

ORDINA 
 

Il giorno Domenica 1 Febbraio 2015 a partire dalle ore 7.30  e sino al termine 

della manifestazione  di cui in premessa  

 il divieto con rimozione forzata, negli spazi delimitati da apposita segnaletica 

(totale 60 stalli di sosta) nel Piazzale Donegaro 

 Di riservare detti stalli alla sosta dei veicoli dei partecipanti alla manifestazione 

autorizzati dall’organizzazione. 

 

Manda a dar notizia della presente ordinanza mediante l’apposizione dei prescritti 

segnali a cura dell’ufficio LL.PP. 
 

Cogoleto, 28/1/2015 

 

 IL RESPONSABILE DEL CORPO DI P.L. 

                                                                                             COMMISSARIO ENRICA DELFINO 

POLIZIA  LOCALE 
Comune di Cogoleto – Provincia di Genova 

P.zza Maggetti 15 – tel. 010/9170258 – fax 010/9170262 



 


